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HEJ, BÄSTA SAMFUNDIST! 

 

Tandläkardagarna är avklarade för den här gången. Samfundets stand på Tandläkardagarna 

var välbesökt och vi hade rekordantal deltagare i utlottningen av vår Jopo-cykel. Även OSF:s 

föreläsning "Vad behöver en tandläkare veta om yrsel? med doc. Mikael Karlberg var 

väldigt lyckad. 

 

I samband med Tandläkardagarna hade vi torsdagen den 11.11 en trevlig författarkväll på 

Tandem tillsammans med Merete Mazzarella. I sammankomsten deltog med ett 20-tal 

Samfundister. 

 

Vidare ordnade Samfundet 27.10 en juniorkväll med 15 ivriga juniorer och nyligen 

utexaminerade. Tillsammans med juniorerna besökte vi Escape Room och efteråt bjöds det 

på sushi på Tandem.  

 

 

Medlemsärenden 

 

Under november månads styrelsemöte valdes en ny ordinarie medlem in i föreningen: Jaana 
Sippus från Vasa. Fem nya juniormedlemmar valdes in i föreningen: Jenni Jaatinen, Hertta 
Järvinen, Ella Starck, Annika Stenberg och Juulia Kytölä. Alla fem juniorerna studerar i 
Helsingfors. Välkomna med i föreningen! 
 

 

Höstens och vinterns program 

 

Julfest firar vi tillsammans med avec fredagen den 10.12.2021 på Tandem. Vi får njuta av 

julinspirerad mat och kvartettsång. Se bifogad inbjudan (nedan)! Anmäl dig till kansliet@osf.fi 

senast 3.12. 

 

Årsmötet hålls lördagen den 12.2.2022 på Tandem. Årsfesten firas efteråt i Brages 

festlokal, Kaserngatan 28. Inbjudan skickas ut i början av januari. 

 

 

Kursnämndens ärenden 

 

Höstens sista kurs blir heldagskursen “Protetik och bettvård i det försvagade bettet” med 

Annika Torbjörner, specialist inom oral protetik, som kursgivare. Kursen hålls på Tandem och 

är kraftigt subventionerad för våra medlemmar. Sista anmälningsdatum är 3.12. 

 

Webbinariet "Muncancer - riskfaktorer, diagnostik och behandling" med OD, spec. 

tandläkare Jaana Willberg som kursgivare som måste annulleras i oktober är flyttat till 
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torsdagen den 13.1.2022. Vi ber alla tidigare anmälda att bekräfta sitt deltagande! Även 

nya anmälningar tas naturligtvis emot! 

Vårt andra webbinarium blir torsdagen den 17.3.2022. Spec.tandläkare Lars Sjövall föreläser 

under rubriken “Implantat - bli inte desperat”. 

 

Årsmöteskursen hålls fredagen den 11.2.2022 på Tandem: "Non-invasiv behandling av 

det slitna bettet och tänder med andra estetiska utmaningar". Kursgivare är specialist i 

kariologi och endodonti Ulla Pallesen från Köpenhamn. 

 

Vårens höjdpunkt blir säkert vår internatkurs i Mariehamn, på Åland, 19-21.5.2022!! 

Temat är “Kirurgi för allmäntandläkaren” och kursgivare är OD, spec.tdl Marina Kuhlefelt, 

prof. Bodil Lund, prof Hanna Thorén och doc. Anders Westermark - verkliga Dream-Team! 

Vi återkommer efter årsskiftet med närmare program och tidtabeller.  

 

Se mer information om kurserna på hemsidan. 

 

 

Med önskan om en fin adventstid, 

 

Marina Aschan, ordförande 
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Det lackar mot jul och julfest på Tandem 
 

Fredagen den 10.12.2021 
 

Vi börjar med välkomstglögg kl. 19.00 
Därefter njuter vi av middag med julinspirerade smaker, 

kvartettuppträdande och trevlig samvaro 
Priset för kvällen är 30€ 

Anmälan till kansliet@osf.fi senast fre 3.12 
(meddela även eventuella specialdieter) 

 
Varmt Välkomna! 
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